Latinum (2) 04.376, 04.377.

H04.377 appellantur, nominatiuus et uocatiuus, reliqui obliqui. Ablatiuum Graeci non habent: hunc quidam **Latinum**, **nonnulli** sextum casum appellant. Est autem nominatiuus hic Cato, genetiuius huius Cato
K04.377 minatiuus et uocatiuus, reliqui obliqui [uel **appendices**]. Ablatiuum Graeci non habent: hunc quidam **Latinum**, **non nulli** sextum casum appellant. Est autem nominatiuus hic Cato, genetiuius huius Cato
04.376 m desinens nominatiuo casu numero singulari aut femininum Graecum est, ut Euterpe, aut neutrum **Latinum**, ut sedile. Nomen in i uocalem desinens nominatiuo casu numero singulari aut neutrum G

Latinus (1) 04.397.

H04.397 ialyton. **Prolempsis** est praesumptio rerum ordine secutararum, ut \ ‘Continuo reges ingenti mole **Latinus**’ // et cetera. Zeugma est unius uerbi conclusio diuersis clausulis apte coniuncta, ut \ ‘Tro
K04.397 , dialyton. **Prolepsis** est praesumptio rerum ordine secutararum, ut \ ‘Continuo reges ingenti mole **Latinus**’ // et cetera. Zeugma est unius uerbi conclusio diuersis clausulis apte coniuncta, ut \ ‘Tro

laudem (1) 04.401.

04.401 sarcasmos, astismos. Ironia est tropus per contrarium quod conatur ostendens, ut \ ‘egregiam uero **laudem** et spolia ampla refertis / <04.402> tuque puerque tuus’ // et cetera. Hanc nisi grauitas pron

lauo (1) 04.383.

H04.383 osyllaba quae ideo sola producta sunt, ut sto, do, flo. Sunt uerba incertae significationis, ut tondeo, **lauo**, fabrico, punio, munero, partio, populo, adsentio, adulo, lucto, auguro: haec enim omnia et in
K04.383 llaba quae ideo sola producta sunt, ut sto, do, flo, **no**. Sunt uerba incertae significationis, ut tondeo, **lauo**, fabrico, punio, munero, partio, populo, adsentio, adulo, lucto, auguro: haec enim omnia et in

lauros (1) 04.397.

04.397 clausulis apte coniuncta, ut \ ‘Troiuigena interpres diuum, qui numina Phoebi, / Qui tripodas, Clari **lauros**, qui sidera sentis’ // et cetera. Hypozeuxis est figura superiori contraria, ubi diuersa uerba s

leaena (1) 04.376.

H04.376, malus mala malum. Sunt item alia nec in totum fixa nec in totum mobilia, ut draco dracaena, leo **leaena**, gallus gallina, rex regina. Sunt alia **diminutiua**, quae non seruant genera, quae ex nominibu
K04.376, malus mala malum. Sunt item alia nec in totum fixa nec in totum mobilia, ut draco dracaena, leo **leaena**, gallus gallina, rex regina. Sunt alia **deminutiua**, quae non seruant genera, quae ex nominibu

lecta (9) 04.363, 04.364, 04.364, 04.364, 04.364, 04.364, 04.364, 04.364, 04.387.

04.364 ae lecto, accusatiuo lectum lectam lectum, uocatiuo lecte lecta lectum, ablatiuo ab hoc lecto ab hac **lecta** ab hoc lecto; et pluraliter nominatiuo lecti lectae lecta, genetiui lectorum lectarum lectorum,
04.364 netiuo lectorum lectarum lectorum, datiuo lectis, accusatiuo lectos lectas lecta, uocatiuo lecti lectae **lecta**, ablatiuo ab his lectis. Legendus legenda legendum participia uenientia a uerbo passiuo temp
04.364 cte lecta lectum, ablatiuo ab hoc lecto ab hac lecta ab hoc lecto; et pluraliter nominatiuo lecti lectae **lecta**, genetiui lectorum lectarum lectorum, datiuo lectis, accusatiuo lectos lectas lecta, uocatiuo le
04.364 genetiui lecti lectae lecti, datiuo lecto lectae lecto, accusatiuo lectum lectam lectum, uocatiuo lecte **lecta** lectum, ablatiuo ab hoc lecto ab hac lecta ab hoc lecto; et pluraliter nominatiuo lecti lectae lec
04.364 singularis figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui, quae declinabuntur sic: nominatiuo lectus **lecta** lectum, genetiui lecti lectae lecti, datiuo lecto lectae lecto, accusatiuo lectum lectam lectum,
04.364 ccusatiuo lecturos lecturas lectura, uocatiuo lecturi lecturae lectura, ablatiuo ab his lecturis. Lectus **lecta** lectum participia uenientia a uerbo passiuo temporis praeteriti generis masculini feminini et n
04.363 . Genera participiorum quot sunt? Quattuor. Quae? Masculinum, ut hic lectus; femininum, ut haec **lecta**; neutrum, ut hoc lectum; commune tribus generibus, ut hic et haec et hoc legens. Casus parti
H04.387 catio, numerus, figura. Genera participiis accidunt quattuor: masculinum, ut lectus; femininum, ut **lecta**; neutrum, ut lectum; commune, ut legens. Nam omnia praesentis temporis participia generis s
K04.387 catio, numerus, figura. Genera participiis accidunt quattuor: masculinum, ut lectus; femininum, ut **lecta**; neutrum, ut lectum; commune **tribus generibus**, ut legens. Nam omnia praesentis temporis pa
04.364 natiuo lecti lectae lecta, genetiui lectorum lectarum lectorum, datiuo lectis, accusatiuo lectos lectas **lecta**, uocatiuo lecti lectae lecta, ablatiuo ab his lectis. Legendus legenda legendum participia ueni

lectae (4) 04.364, 04.364, 04.364, 04.364.

04.364 cta, genetiui lectorum lectarum lectorum, datiuo lectis, accusatiuo lectos lectas lecta, uocatiuo lecti **lectae** lecta, ablatiuo ab his lectis. Legendus legenda legendum participia uenientia a uerbo passiu
04.364 tiuo lecte lecta lectum, ablatiuo ab hoc lecto ab hac lecta ab hoc lecto; et pluraliter nominatiuo lecti **lectae** lecta, genetiui lectorum lectarum lectorum, datiuo lectis, accusatiuo lectos lectas lecta, uocat
04.364 casus nominatiui et uocatiui, quae declinabuntur sic: nominatiuo lectus lecta lectum, genetiui lecti **lectae** lecti, datiuo lecto lectae lecto, accusatiuo lectum lectam lectum, uocatiuo lecte lecta lectum,
04.364 atiui, quae declinabuntur sic: nominatiuo lectus lecta lectum, genetiui lecti lectae lecti, datiuo lecto **lectae** lecto, accusatiuo lectum lectam lectum, uocatiuo lecte lecta lectum, ablatiuo ab hoc lecto ab

lectam (1) 04.364.

04.364 minatiuo lectus lecta lectum, genetiui lecti lectae lecti, datiuo lecto lectae lecto, accusatiuo lectum **lectam** lectum, uocatiuo lecte lecta lectum, ablatiuo ab hoc lecto ab hac lecta ab hoc lecto; et plural

lectarum (1) 04.364.

04.364 ab hoc lecto ab hac lecta ab hoc lecto; et pluraliter nominatiuo lecti lectae lecta, genetiui lectorum **lectarum** lectorum, datiuo lectis, accusatiuo lectos lectas lecta, uocatiuo lecti lectae lecta, ablatiuo

lectas (1) 04.364.

04.364 nominatiuo lecti lectae lecta, genetiui lectorum lectarum lectorum, datiuo lectis, accusatiuo lectos **lectas** lecta, uocatiuo lecti lectae lecta, ablatiuo ab his lectis. Legendus legenda legendum participi

lecte (1) 04.364.

04.364 tum, genetiui lecti lectae lecti, datiuo lecto lectae lecto, accusatiuo lectum lectam lectum, uocatiuo **lecte** lecta lectum, ablatiuo ab hoc lecto ab hac lecta ab hoc lecto; et pluraliter nominatiuo lecti lect

lecti (16) 04.361, 04.361, 04.361, 04.361, 04.361, 04.361, 04.362, 04.362, 04.362, 04.362, 04.362, 04.362, 04.364, 04.364, 04.364, 04.364.

04.364 nominatiui et uocatiui, quae declinabuntur sic: nominatiuo lectus lecta lectum, genetiui lecti lectae **lecti**, datiuo lecto lectae lecto, accusatiuo lectum lectam lectum, uocatiuo lecte lecta lectum, ablatiu
H04.361 nt uel fuere; eodem modo tempore praeterito **plus quam perfecto** lectus eram eras erat, et pluraliter **lecti** eramus eratis erant; et ulteriore modo lectus fueram fueras fuerat, et pluraliter lecti fueramus f
K04.361 unt uel fuere; eodem modo tempore praeterito **plusquamperfecto** lectus eram eras erat, et pluraliter **lecti** eramus eratis erant; et ulteriore modo lectus fueram fueras fuerat, et pluraliter lecti fueramus f
04.362 fuissemus fuissetis fuissent; eodem modo tempore futuro cum lectus ero eris erit, et pluraliter cum **lecti** erimus eritis erint; et ulteriore modo cum lectus fuero fueris fuerit, et pluraliter cum lecti fueri

H04.362 eodem modo tempore praeterito **plus quam perfecto** cum lectus essem esses esset, et pluraliter cum **K04.362** ; eodem modo tempore praeterito **plusquamperfecto** cum lectus essem esses esset, et pluraliter cum **H04.361** pore praeterito perfecto et **plus quam perfecto** utinam lectus essem esses esset, et pluraliter utinam **K04.361** mpore praeterito perfecto et **plusquamperfecto** utinam lectus essem esses esset, et pluraliter utinam **04.361** rat, et pluraliter lecti eramus eratis erant; et ulteriores modo lectus fueram fueras fuerat, et pluraliter **H04.362** .362> cum lecti simus sitis sint; et ulteriores modo cum lectus fuerim fueris fuerit, et pluraliter cum **K04.362** .362> cum lecti simus sitis sint; et ulteriores modo cum lectus fuerim fueris fuerit, et pluraliter cum **H04.362** aliter cum lecti erimus eritis erint; et ulteriores modo cum lectus fuero fueris fuerit, et pluraliter cum **K04.362** aliter cum lecti erimus eritis erint; et ulteriores modo cum lectus fuero fueris fuerit, et pluraliter cum **H04.361** us sum es est, et pluraliter lecti sumus estis sunt; et ulteriores modo lectus fui fuisti fuit, et pluraliter **K04.361** us sum es est, et pluraliter lecti sumus estis sunt; et ulteriores modo lectus fui fuisti fuit, et pluraliter **04.362** lecti essemus essetis essent; et ulteriores modo cum lectus fuisset fuisses fuisset, et pluraliter cum **04.361** essemus essetis essent; et ulteriores modo utinam lectus fuisset fuisses fuisset, et pluraliter utinam **04.364** ae lecta, genetiui lectorum lectarum lectorum, datiui lectis, accusatiui lectos lectas lecta, uocatiui uocatiui lecte lecta lectum, ablatiui ab hoc lecto ab hac lecta ab hoc lecto; et pluraliter nominatiui plicis casus nominatiui et uocatiui, quae declinabuntur sic: nominatiui lectus lecta lectum, genetiui **04.364** erentur; eodem modo tempore praeterito perfecto cum lectus sim sis sit, et pluraliter <04.362> cum **04.362** **lecti** sumus sitis sint; et ulteriores modo cum lectus fuerim fueris fuerit, et pluraliter cum lecti fuerim **04.361** **lecti** sumus estis sunt; et ulteriores modo lectus fui fuisti fuit, et pluraliter lecti fuimus fuistis fuerunt

lectione (1) 04.372.

H04.372 quantum iam diximus, cum tamen respirandum sit: huius punctum ad mediam litteram ponimus. In **K04.372** quantum iam diximus, cum tamen respirandum sit: huius punctum ad mediam litteram ponimus. In **lectione** tota sententia **periodos** dicitur, cuius partes sunt cola et commata. **EDITIO SECUNDA 1.** **lectione** tota sententia **periodus** dicitur, cuius partes sunt cola et commata [**id est membra et caesa**].

lectionis (1) 04.388.

H04.388 ncensus, acceptior incensior. Aduerbia de participiis fieri posse **nonnulli** negant; sed hos plurimae **lectionis** reuincit auctoritas. **15. DE CONIUNCTIONE** Coniunctio est pars orationis adnectens o **K04.388** census, acceptior incensior. Aduerbia de participiis fieri posse **non nulli** negant; sed hos plurimae **lectionis** reuincit auctoritas. **DE CONIUNCTIONE.** Coniunctio est pars orationis adnectens ordi

lectis (2) 04.364, 04.364.

04.364 ab hoc lecto; et pluraliter nominatiui lecti lectae lecta, genetiui lectorum lectarum lectorum, datiui **lectis**, accusatiui lectos lectas lecta, uocatiui lecti lectae lecta, ablatiui ab his lectis. Legendus leg **04.364** rum lectorum, datiui lectis, accusatiui lectos lectas lecta, uocatiui lecti lectae lecta, ablatiui ab his **lectis**. Legendus legenda legendum participia uenientia a uerbo passiuo temporis futuri generis ma

lectito (2) 04.359, 04.381.

04.359 ae uerborum quot sunt? Quattuor. Quae? Perfecta, ut lego; meditatiua, ut lecturio; frequentatiua; ut **lectito**; inchoatiua, ut feruesco, calesco. Coniugationes uerborum quot sunt? Tres. Quae? Prima, s **04.381** cta, meditatiua, frequentatiua, inchoatiua: perfecta, ut lego; meditatiua, ut lecturio; frequentatiua, ut **lectito**; inchoatiua, ut feruesco, calesco. Sed frequentatiua uerba semper primae coniugationis sunt.

lecto (4) 04.364, 04.364, 04.364, 04.364.

04.364 iuo lecto lectae lecto, accusatiui lectum lectam lectum, uocatiui lecte lecta lectum, ablatiui ab hoc **lecto** ab hac lecta ab hoc lecto; et pluraliter nominatiui lecti lectae lecta, genetiui lectorum lectaru **04.364** uae declinabuntur sic: nominatiui lectus lecta lectum, genetiui lecti lectae lecti, datiui lecto lectae **lecto**, accusatiui lectum lectam lectum, uocatiui lecte lecta lectum, ablatiui ab hoc lecto ab hac lec **04.364** usatiui lectum lectam lectum, uocatiui lecte lecta lectum, ablatiui ab hoc lecto ab hac lecta ab hoc **lecto**; et pluraliter nominatiui lecti lectae lecta, genetiui lectorum lectarum lectorum, datiui lectis, **04.364** t uocatiui, quae declinabuntur sic: nominatiui lectus lecta lectum, genetiui lecti lectae lecti, datiui **lecto** lectae lecto, accusatiui lectum lectam lectum, uocatiui lecte lecta lectum, ablatiui ab hoc lect

lector (1) 04.374.

04.374 ia generalia, ut corpus, animal; alia specialia, ut lapis, homo, lignum; alia facta de uerbo, ut doctor, **lector**; alia participiis similia, ut demens, sapiens, potens; alia uerbis similia, ut comedo, palpo, con

lectorum (2) 04.364, 04.364.

04.364 cto ab hac lecta ab hoc lecto; et pluraliter nominatiuo lecti lectae lecta, genetiui lectorum lectarum **lectorum**, datiui lectis, accusatiui lectos lectas lecta, uocatiui lecti lectae lecta, ablatiui ab his lecto
04.364 , ablatiui ab hoc lecto ab hac lecta ab hoc lecto; et pluraliter nominatiuo lecti lectae lecta, genetiui **lectorum** lectarum lectorum, datiui lectis, accusatiui lectos lectas lecta, uocatiui lecti lectae lecta,

lectos (1) 04.364.

04.364 uraliter nominatiuo lecti lectae lecta, genetiui lectorum lectarum lectorum, datiui lectis, accusatiui **lectos** lectas lecta, uocatiui lecti lectae lecta, ablatiui ab his lectis. Legendus legenda legendum p

lectu (1) 04.361.

04.361 fuerat, futuro legetur. Gerendi uel participialia uerba sunt haec, legendi legendo legendum **lectu**. Participia trahuntur a uerbo actiui duo, praesentis temporis et futuri, praesentis legens, futu

lectum (15) 04.361, 04.361, 04.361, 04.361, 04.361, 04.361, 04.362, 04.362, 04.363, 04.364, 04.364, 04.364, 04.364, 04.364, 04.364, 04.387.

04.364 iui lecti lectae lecti, datiui lecto lectae lecto, accusatiui lectum lectam lectum, uocatiui lecte lecta **lectum**, ablatiui ab hoc lecto ab hac lecta ab hoc lecto; et pluraliter nominatiuo lecti lectae lecta, ge
04.363 m quot sunt? Quattuor. Quae? Masculinum, ut hic lectus; femininum, ut haec lecta; neutrum, ut hoc **lectum**; commune tribus generibus, ut hic et haec et hoc legens. Casus participiorum quot sunt? S
H04.387 gura. Genera participiis accidunt quattuor: masculinum, ut lectus; femininum, ut lecta; neutrum, ut **lectum**; commune, ut legens. Nam omnia praesentis temporis participia generis sunt communis. C
K04.387 gura. Genera participiis accidunt quattuor: masculinum, ut lectus; femininum, ut lecta; neutrum, ut **lectum**; commune **tribus generibus**, ut legens. Nam omnia praesentis temporis participia generis su
H04.361 ito imperfecto legebatur, praeterito perfecto lectum est uel lectum fuit, praeterito **plus quam perfecto** **lectum** erat uel lectum fuerat, futuro legetur. Gerendi uel participialia uerba sunt haec, legendi leg
K04.361 ito imperfecto legebatur, praeterito perfecto lectum est uel lectum fuit, praeterito **plusquamperfecto** **lectum** erat uel lectum fuerat, futuro legetur. Gerendi uel participialia uerba sunt haec, legendi leg
H04.362 mus fueritis fuerint. Infinitiuo modo numeris et personis tempore praesenti legi, praeterito perfecto **lectum** esse uel fuisse, futuro lectum iri. Participia trahuntur a uerbo passiuo duo, praeteriti tempo
K04.362 et personis tempore praesenti **et praeterito imperfecto** legi, praeterito perfecto **et plusquamperfecto** **lectum** esse uel fuisse, futuro lectum iri. Participia trahuntur a uerbo passiuo duo, praeteriti tempo
H04.361 e. Verbo impersonali tempore praesenti legitur, praeterito imperfecto legebatur, praeterito perfecto **lectum** est uel lectum fuit, praeterito **plus quam perfecto** lectum erat uel lectum fuerat, futuro leget
K04.361 e. Verbo impersonali tempore praesenti legitur, praeterito imperfecto legebatur, praeterito perfecto **lectum** est uel lectum fuit, praeterito **plusquamperfecto** lectum erat uel lectum fuerat, futuro legetur
H04.361 ebatur, praeterito perfecto lectum est uel lectum fuit, praeterito **plus quam perfecto** lectum erat uel **lectum** fuerat, futuro legetur. Gerendi uel participialia uerba sunt haec, legendi legendo legendum
K04.361 gebatur, praeterito perfecto lectum est uel lectum fuit, praeterito **plusquamperfecto** lectum erat uel **lectum** fuerat, futuro legetur. Gerendi uel participialia uerba sunt haec, legendi legendo legendum
H04.361 rsonali tempore praesenti legitur, praeterito imperfecto legebatur, praeterito perfecto lectum est uel **lectum** fuit, praeterito **plus quam perfecto** lectum erat uel lectum fuerat, futuro legetur. Gerendi u
K04.361 rsonali tempore praesenti legitur, praeterito imperfecto legebatur, praeterito perfecto lectum est uel **lectum** fuit, praeterito **plusquamperfecto** lectum erat uel lectum fuerat, futuro legetur. Gerendi uel
04.364 laris figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui, quae declinabuntur sic: nominatiuo lectus lecta **lectum**, genetiui lecti lectae lecti, datiui lecto lectae lecto, accusatiui **lectum**, uocatiui lecte lecta lectum, ablatiui ab hoc lecto ab hac lecta ab hoc lecto; e
H04.361 is legerint. Infinitiuo modo numeris et personis tempore praesenti legere, praeterito legisse, futuro **lectum** ire uel lecturum esse. Verbo impersonali tempore praesenti legitur, praeterito imperfecto le
K04.361 ore praesenti **et praeterito imperfecto** legere, praeterito **perfecto et plusquamperfecto** legisse, futuro **lectum** ire uel lecturum esse. Verbo impersonali tempore praesenti legitur, praeterito imperfecto le
H04.362 modo numeris et personis tempore praesenti legi, praeterito perfecto lectum esse uel fuisse, futuro **lectum** iri. Participia trahuntur a uerbo passiuo duo, praeteriti temporis et futuri, praeteriti lectus, f
K04.362 i **et praeterito imperfecto** legi, praeterito perfecto **et plusquamperfecto** lectum esse uel fuisse, futuro **lectum** iri. Participia trahuntur a uerbo passiuo duo, praeteriti temporis et futuri, praeteriti lectus, f
04.364 r sic: nominatiuo lectus lecta lectum, genetiui lecti lectae lecti, datiui lecto lectae lecto, accusatiui **lectum** lectam lectum, uocatiui lecte lecta lectum, ablatiui ab hoc lecto ab hac lecta ab hoc lecto; e
04.361 lectum fuerat, futuro legetur. Gerendi uel participialia uerba sunt haec, legendi legendo legendum **lectu** lectu. Participia trahuntur a uerbo actiui duo, praesentis temporis et futuri, praesentis lege
04.364 iuo lecturos lecturas lectura, uocatiui lecturi lecturae lectura, ablatiui ab his lecturis. Lectus lecta **lectum** participia uenientia a uerbo passiuo temporis praeteriti generis masculini feminini et neutri
04.364 uo lectus lecta lectum, genetiui lecti lectae lecti, datiui lecto lectae lecto, accusatiui lectum lectam **lectum**, uocatiui lecte lecta lectum, ablatiui ab hoc lecto ab hac lecta ab hoc lecto; et pluraliter no

lectura (7) 04.364, 04.364, 04.364, 04.364, 04.364, 04.364, 04.364.

04.364 atiui lecturum lecturam lecturum, uocatiui lecture lectura lecturum, ablatiui ab hoc lecturo ab hac **lectura** ab hoc lecturo; et pluraliter nominatiuo lecturi lecturae lectura, genetiui lectorum lectura
04.364 lecturarum lectorum, datiui lecturis, accusatiui lecturos lecturas lectura, uocatiui lecturi lecturae **lectura**, ablatiui ab his lecturis. Lectus lecta lectum participia uenientia a uerbo passiuo temporis
04.364 urum, ablatiui ab hoc lecturo ab hac lectura ab hoc lecturo; et pluraliter nominatiuo lecturi lecturae **lectura**, genetiui lectorum lecturarum lectorum, datiui lecturis, accusatiui lecturos lecturas le
04.364 rae lecturi, datiui lecturo lecturae lecturo, accusatiui lecturum lecturam lecturum, uocatiui lecture **lectura** lecturum, ablatiui ab hoc lecturo ab hac lectura ab hoc lecturo; et pluraliter nominatiuo lect
04.364 ngularis figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui, quae declinabuntur sic: nominatiuo lecturus **lectura** lecturum, genetiui lecturi lecturae lecturi, datiui lecturo lecturae lecturo, accusatiui lectur
04.364 has legentes et haec legentia, uocatiui o legentes et o legentia, ablatiui ab his legentibus. Lecturus **lectura** lecturum participia uenientia a uerbo actiui temporis futuri generis masculini feminini et n
04.364 rae lectura, genetiui lectorum lecturarum lectorum, datiui lecturis, accusatiui lecturos lecturas **lectura**, uocatiui lecturi lecturae lectura, ablatiui ab his lecturis. Lectus lecta lectum participia ue

lecturae (4) 04.364, 04.364, 04.364, 04.364.

04.364 urorum lecturarum lectororum, datiuo lecturis, accusatiuo lecturos lecturas lectura, uocatiuo lecturi **lecturae** lectura, ablatiuo ab his lecturis. Lectus lecta lectum participia uenientia a uerbo passiuo t
 04.364 tura lecturum, ablatiuo ab hoc lecturo ab hac lectura ab hoc lecturo; et pluraliter nominatiuo lecturi **lecturae** lectura, genetiio lectororum lecturarum lectororum, datiuo lecturis, accusatiuo lecturos le
 04.364 minatiui et uocatiui, quae declinabuntur sic: nominatiuo lecturus lectura lecturum, genetiio lecturi **lecturae** lecturi, datiuo lecturo lecturae lecturo, accusatiuo lecturum lecturam lecturum, uocatiuo le
 04.364 inabuntur sic: nominatiuo lecturus lectura lecturum, genetiio lecturi lecturae lecturi, datiuo lecturo **lecturae** lecturo, accusatiuo lecturum lecturam lecturum, uocatiuo lecture lectura lecturum, ablatiuo

lecturam (1) 04.364.

04.364 tura lecturum, genetiio lecturi lecturae lecturi, datiuo lecturo lecturae lecturo, accusatiuo lecturum **lecturam** lecturum, uocatiuo lecture lectura lecturum, ablatiuo ab hoc lecturo ab hac lectura ab hoc